
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №208 

 

Про демонтаж елементів 

металевої конструкції зупинки 

громадського транспорту 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Доручити МКП «Господар» демонтувати елементи металевої конструкції 

(залишки зупинки громадського транспорту) по вул. Львівській біля 

перехрестя з вул. Гайова.  

2. Доручити МКП «Господар» придбати сучасну недороговартісну зупинку 

громадського транспорту та встановити її на вул. Львівській біля перехрестя 

з вул. Гайова.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


